
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa jednostki centralnej komputera stacjonarnego i gogli wirtualnej rzeczywistości dla Wydziału Elektrotechniki i

Automatyki Politechniki Gdańskiej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska

1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Elektrotechniki i Automatyki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gabriela Narutowicza 11/12

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.weia@pg.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00177524/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-26 08:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00159749/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający informuje, iż w dniach 24.05.2022 i 25.04.2022 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści opisu przedmiotu
zamówienia, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ postępowania ZP/109/014/D/22 wyłącznie do części 1 postępowania:
dostawa jednostki centralnej komputera stacjonarnego. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na
skierowane
zapytania i w związku z powyższym dokonuje zmiany:

1. Terminu składania ofert: nowy termin składania ofert to 02.06.2022 r. godzina 11:00,
2. Terminu otwarcia ofert: nowy termin otwarcia ofert to 02.06.2022 r. 
godzina 11:30,
3. Terminu związania ofertą: nowy termin związania ofertą to 01.07.2022 r.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177524/01 z dnia 2022-05-26

2022-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa jednostki centralnej komputera stacjonarnego i gogli wirtualnej rzeczywistości dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Elektrotechniki i Automatyki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gabriela Narutowicza 11/12
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.weia@pg.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00177524/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-26 08:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00159749/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


